
日   時 ： 2025年4月26日(土) 15:00～17:00
開催形式： 集会形式（先着50名）
参加費 ： 300円（会場にて徴収させて頂きます）
会 場 ： 三鷹産業プラザ 7階 『701』(東京都三鷹市下連雀3-38-4)

15:00～15:05 情報提供 ノボ ノルディスクファーマ株式会社

総合司会   武蔵野薬剤師会調剤薬局 小林 摩樹子先生

15:05～15:10  開会の辞  かんの内科 菅野 一男先生

15:10～15:45 第Ⅰ部              座長：武蔵野赤十字病院 宮前 玲子先生

  演者：杏林大学医学部付属病院 小林 庸子先生

『 週1回製剤について 』

15:45～16:55  第Ⅱ部  座長：北里大学北里研究所病院 井上 岳先生

演者：朝日生命成人病研究所附属医院

診療部長・糖尿病内科部長 大西 由希子先生

『 最新の糖尿病治療 ～Weekly Insulin製剤～ 』

閉会の辞：16:55～17:00   アストロ薬局 波田 博文先生

一般社団法人 臨床糖尿病支援ネットワーク 間接事業              

https://forms.office.com/e/iTeCwDBGqR 

事前参加登録用URL/二次元コード

【申込期限】4月18日(金)
※申込状況により期限前に受付を終了する場合がございます。予めご了承ください。

第12回薬剤師糖尿病指導研究会
拝啓 先生方におかれましては時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度下記要領にて、第12回薬剤師糖尿病指導研究会を開催する運びとなりました。
今回は会場でのご参加のみの集会形式で開催させて頂きます。
ご参加される皆さまにおかれましては下記URL・QRコードより事前登録頂きますようお願い申し上げます。 敬具

＊東京都薬剤師会薬剤師生涯認定単位：1単位取得予定

＊日本糖尿病療養指導士認定更新単位〈2群〉：0.5単位取得予定
＊西東京糖尿病療養指導士認定更新単位：3単位取得予定

共催 薬剤師糖尿病指導研究会・一般社団法人三鷹市薬剤師会・ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

https://forms.office.com/e/iTeCwDBGqR?origin=lprLink


本研究会に関する注意事項

参加証は会終了後に会場にてお渡しさせて頂きます。
申請書にお名前・認定番号を記載いただきますので事前にご自身の認定番号をご確認の上ご参加下さいます
よう、お願い申し上げます。

★L-CDE単位について★
L-CDE単位取得につきまして、30分以上の遅刻・早退があった場合、単位は認められませんのでご注意ください

★東京都薬剤師生涯認定単位について
単位取得につきまして、薬剤師免許番号および会員番号（都薬会員のみ）が必要となりますのでご準備の上
会場にお越しください。

会場へのアクセス方法

電車をご利用の場合
JR中央線・総武線 三鷹駅南口より
徒歩約7分
中央通り3つ目（三鷹産業プラザ東）

の信号を右折

バスをご利用の場合
バス停法専寺前下車 徒歩1分
JR三鷹駅より（バス停1つ目 2番～
7番・一部の路線は法専寺前を通過し
ませんのでご注意ください）
京王線調布駅・仙川駅より（どちら
も三鷹駅行き）

車をご利用の場合
中央高速調布ICを利用
三鷹通りに入りJR三鷹駅方面へ北上
調布ICより約7km
（三鷹産業プラザ駐車場 30分200
円・高さ制限1.55mまで）

住所:東京都三鷹市下連雀3-38-4  JR三鷹駅南口より徒歩7分

共催 薬剤師糖尿病指導研究会・一般社団法人三鷹市薬剤師会・ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

〈三鷹産業プラザ〉

登録にご記入いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
登録頂きました内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に
廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MR までご連絡ください。


	Slide 1
	Slide 2

